ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM HỌC LIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/TB-TTHL Đà Nẵng, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các đơn vị chưa hoàn thành Hồ sơ đề nghị công nhận Đề cương

Kính gửi:

- Các Trường/ Viện đào tạo;

  - Các Khoa/ Trung tâm thuộc các Trường đào tạo.

Trung tâm Học liệu thông báo danh sách các đơn vị chưa hoàn thành hồ sơ đề nghị

công nhận Đề cương môn học cho năm học 2024 - 2025 tính đến thời điểm hiện tại như

sau:

STT ĐƠN VỊ BỘ MÔN

1 Khoa Xây dựng

2 Khoa Tiếng Nhật

3 Khoa Khoa học Xã hội & Nhân văn
Báo chí - Truyền thông

Việt Nam học - QHQT

4 Tổ Tiếng Anh - Trường ĐTQT

5 Khoa Công nghệ Phần mềm Việt - Mỹ (CMU)

6 Khoa Kiến trúc & Xây dựng Việt - Mỹ (CSU)

7 Trung tâm GDTC&QP

- Đề nghị các Trường/ Khoa/ Bộ môn nhanh chóng hoàn thành hồ sơ, gửi Đề

cương môn học và Danh mục Đề cương môn học (file excel) qua địa chỉ:

trungtamhoclieu@duytan.edu.vn và upload Đề cương lên hệ thống WinSCP trước khi

nộp hồ sơ cho Trung tâm Học liệu.

- Hạn cuối: đến hết ngày 22/01/2025 (Thứ tư).

Sau thời gian trên, Trung tâm Học liệu sẽ dừng tiếp nhận hồ sơ đề nghị công nhận

Đề cương môn học cho năm học 2024 - 2025.

Kính đề nghị các đơn vị thực hiện theo đúng thời gian đã quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TTHL.

Q. GIÁM ĐỐC

(đã ký)

ThS. Trịnh Sử Trường Thi

mailto:trungtamhoclieu@duytan.edu.vn